
区政务服务办2023年第四季度企业不定时和综合计算工时工作制许可信息公示

序
号

单位名称 统一社会信用代码 工作制类别 岗位名称 代码 人
数

周
期

许可有效期

1 天津滨海新区环汉固废综合处理有限公司 91120116550398391M 
综合工时工作

制

发电运行值班人员

计量人员

起重装卸机械操作及有关人员

6070200

6260400

6240500

105

6

22

月 2023年10月10日-2025年10月9日

2
天津水务集团滨海水务有限公司大港油田水

务分公司 
MA06GDGG8E

综合工时工作

制

机泵操作人员（水厂调度岗6人、水厂运行

岗8人）

其他商业、服务业人员（供水调度岗3人、
客服岗4人）

6990200

4990000

14

7

月 2023年10月12日-2025年10月11日

3 天津津港水务有限公司  91120116598712992M
综合工时工作

制

其他商业、服务业人员（客服热线岗人）

水利设施管理养护人员（水厂辅助运行岗）

4990000

5050000

5

8

月 2023年10月23日-2025年10月22日

4 天津大沽物流有限公司 9112011675482513XB
综合工时工作

制

生产运输工人

运输服务人员

机械设备维修人员

6000000

4050000

6060100

4

4

7

月 2023年10月23日-2025年10月22日

5 天津益港物流技术服务有限公司 91120116718250957T 不定时 其他运输设备操作人员（滚装司机） 6249900 122 2023年10月30日-2024年12月12日

6 辉柏赫颜料制品（天津）有限公司 91120116572314259A

综合工时工作
制

化工产品生产通用工艺人员  6030100 30 月

2023年11月15日-2025年11月14日

不定时

企业负责人（中国区运营总监）

   
其他工程技术人员（运营经理）

化工工程技术人员（生产经理）

机械工程技术人员（工程维修经理）

标准化、计量、质量工程技术人员（工艺经

理）

标准化、计量、质量工程技术人员（品控经
理）

安全工程技术人员（安全工程经理）

国际商务人员（供应链经理）

化工产品生产通用工艺人员（产品开发经

理）

1050000 

2029900

2020600

2020700

2023300

2023300

2023200

2060500

6030100

3010100

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



7 天津港电力有限公司 91120116YA01007266 
综合工时工作

制

输电、配电、变电设备值班人员

供用电人员

电力设备检修人员

6070300

6070500

6070400

8

8

8

月 2023年11月17日-2025年11月16日

8 天津塘沽中法供水有限公司  91120116764335513C 综合工时工作
制

其他商业、服务业人员（客服岗） 4990000 8 月 2023年11月23日-2025年11月22日

9 天津市联华运输有限责任公司 91120116103078863Q 不定时

企业负责人（董事长）

企业负责人（总经理）

企业负责人（副总经理)

企业负责人（董事）

企业负责人（监事)

公（道）路运输机械设备操作及有关人员
（长途运输驾驶员）

公（道）路运输机械设备操作及有关人员

（非生产性驾驶员）

1050000

1050000

1050000

1050000

1050000

6240100

6240100

1

1

4

1

3

113

15

2023年12月6日-2025年12月5日

10 天津港生活服务有限公司 91120116103659625N 综合工时工作

制
机泵操作人员 6990200 40 月 2023年12月20日-2025年12月19日

11 天津中石华通物流有限公司 91120116MABWKN6G7P 不定时

公（道）路运输机械设备操作及有关人员

（危险品车辆驾驶员）

公（道）路运输机械设备操作及有关人员
（危险品车辆押运员）

6240100

6240100

19

16

2023年12月25日-2025年12月24日

12 泰达行（天津）冷链物流有限公司 91120116578320510B
综合工时工作

制

机械设备维修工

运输设备操作人员及有关人员

（检查桥管理员）

6060100

6240000

8

8
月 2023年12月26日-2026年12月25日

13 天津新奥安捷物流有限公司 911201163004750836 不定时
公（道）路运输机械设备操作及有关人员

（危险品驾驶员10人、危险品押运员1人）
6240100 11 2023年12月29日-2025年12月28日


