区政务服务办2023年第四季度企业不定时和综合计算工时工作制许可信息公示

序	单位名称	统一社会信用代码	工作制类别	岗位名称	代码	人数	周期	许可有效期
1	天津滨海新区环汉固废综合处理有限公司	91120116550398391M	综合工时工作制	发电运行值班人员 计量人员	6070200 6260400	105	月	2023年10月10日-2025年10月9日
2	天津水务集团滨海水务有限公司大港油田水 务分公司	MAO6GDGG8E	综合工时工作制	起重装卸机械操作及有关人员 机泵操作人员(水厂调度岗6人、水厂运行 岗8人) 其他商业、服务业人员(供水调度岗3人、 客服岗4人)	6240500 6990200 4990000	22 14 7	月	2023年10月12日-2025年10月11日
3	天津津港水务有限公司	91120116598712992M	综合工时工作制	其他商业、服务业人员(客服热线岗人) 水利设施管理养护人员(水厂辅助运行岗)	4990000 5050000	5 8	月	2023年10月23日-2025年10月22日
4	天津大沽物流有限公司	9112011675482513XB	综合工时工作 制	生产运输工人运输服务人员	6000000 4050000	4	月	2023年10月23日-2025年10月22日
5	大津益港物流技术服务有限公司	91120116718250957T	 不定时	机械设备维修人员 其他运输设备操作人员(滚装司机)	6060100 6249900	7 122		2023年10月30日-2024年12月12日
	, <u></u>		综合工时工作	化工产品生产通用工艺人员	6030100	30	月	, ,, ,, ,, ,, ,,
				企业负责人(中国区运营总监) 其他工程技术人员(运营经理)	1050000 2029900	1		
6	辉柏赫颜料制品(天津)有限公司	91120116572314259A	不定时	化工工程技术人员(生产经理) 机械工程技术人员(工程维修经理)	2020600 2020700	1		2023年11月15日-2025年11月14日
				标准化、计量、质量工程技术人员(工艺经 理)	2023300	1	20	
				标准化、计量、质量工程技术人员(品控经 理)	2023300	1		
				安全工程技术人员(安全工程经理)	2060500	1		
				国际商务人员 (供应链经理)	6030100	1		
				化工产品生产通用工艺人员(产品开发经 理)	3010100	1		

				输电、配电、变电设备值班人员	6070300	8		
7	天津港电力有限公司	91120116YA01007266	综合工时工作制	供用电人员	6070500	8	月	2023年11月17日-2025年11月16日
				电力设备检修人员	6070400	8		
8	天津塘沽中法供水有限公司	91120116764335513C	综合工时工作	其他商业、服务业人员(客服岗)	4990000	8	月	2023年11月23日-2025年11月22日
9	天津市联华运输有限责任公司	91120116103078863Q	不定时	企业负责人(董事长) 企业负责人(总经理)	1050000 1050000	1		2023年12月6日-2025年12月5日
				企业负责人(副总经理)	1050000	4		
				企业负责人(董事)	1050000	1		
				企业负责人(监事)	1050000	3		
				公(道)路运输机械设备操作及有关人员 (长途运输驾驶员)	6240100	113		
				公(道)路运输机械设备操作及有关人员 (非生产性驾驶员)	6240100	15		
10	天津港生活服务有限公司	91120116103659625N	综合工时工作	机泵操作人员	6990200	40	月	2023年12月20日-2025年12月19日
11	天津中石华通物流有限公司	91120116MABWKN6G7P	不定时	公(道)路运输机械设备操作及有关人员 (危险品车辆驾驶员)	6240100	19		2023年12月25日-2025年12月24日
				公(道)路运输机械设备操作及有关人员 (危险品车辆押运员)	6240100	16		
12	泰达行(天津)冷链物流有限公司	91120116578320510B	综合工时工作 制	机械设备维修工	6060100	8		
				运输设备操作人员及有关人员 (检查桥管理员)	6240000	8	月	2023年12月26日-2026年12月25日
13	天津新奥安捷物流有限公司	911201163004750836	不定时	公(道)路运输机械设备操作及有关人员 (危险品驾驶员10人、危险品押运员1人)	6240100	11		2023年12月29日-2025年12月28日